
令和 2 年 9月吉日 
 

お得意先様各位 
 
 

令和 2 年（2020 年）の土曜日営業に関して 
 

拝啓 秋暑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 
さて、弊社の営業スケジュールについて年間カレンダーでご案内しておりますが、 
新型コロナウィルスの年内終息が見込まれない状況とお得意先様及び弊社従業員の 
感染リスク低減の観点から、 

令和 2 年（2020 年）12 月 31 日までのすべての土曜日を休業 
とさせていただきます。その他営業日の変更はございません。 

 
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえ、宜しくご理解賜り 
ますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

  
    
 
                                平出紙業株式会社 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 

  


